6

焦作市博爱县村街集中供暖项目（二期）工程资格预审结果公告

意成工程咨询有限公司受博爱县城市管理局的委托，负责焦作市博

爱县村街集中供暖项目（二期）工程的资格预审工作，现将本项目资格

预审结果公告如下：

一、项目名称及编号

1、项目名称：焦作市博爱县村街集中供暖项目（二期）工程；

2、采购编号：博政采购（2024）86 号

二、项目概况及标段划分

1、项目概况：焦作市博爱县村街集中供暖项目（二期），总投资约

8000 万元，主要建设内容为：博爱县城区清化镇街道办事处、鸿昌街道

办事处区域内村街集中供热管网工程建设，建设供热管网覆盖面积约 120

万平方米。

2、标段划分：本工程分 2个标段。

3、招标范围：

施工标段：采用 EPC 模式（设计、采购、施工、试运行），组织开

展项目的设计、采购、施工等实行全过程的承包，并对其所承包工程的

质量、安全和进度进行负责。

监理标段：施工及缺陷责任期阶段的全过程监理工作等服务。

4、计划工期:

施工标段工期：90日历天；

监理标段服务期：合同签订之日起至本项目竣工验收合格为止。

5、质量要求：

施工标段：符合国家相关技术规范要求；

监理标段：达到国家质量验收规范合格标准。

6

三、资格预审公告发布媒体及日期

1、资格预审公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》《焦作

市公共资源交易中心网》《博爱县人民政府网》《博爱县公共资源交易

中心网》；

2、资格预审公告发布日期：2024 年 07 月 29 日。

四、评审信息

1、评审时间：2024 年 08 月 12 日（北京时间）；

2、评审地点：博爱县公共资源交易中心三楼评标室。

评审小组名单：马跃进（评审委员会组长）、王永安、张柯、辛长

永、赵云（招标人代表）。

五、资格预审评审结果

根据资格预审文件的规定和最终评审结果，施工标段共有 5 名申请

人通过本项目的资格预审，监理标段共有 9 名申请人通过本项目的资格

预审。

未通过资格审查的申请人名单公告如下：监理标段的河南汇元工程

咨询有限公司，原因：综合评分排序第十名。

六、资格预审结果公告发布网站

《中国招标投标公共服务平台》《焦作市公共资源交易中心网》《博

爱县人民政府网》《博爱县公共资源交易中心网》

七、联系方式

招标人：博爱县城市管理局

地址：博爱县劳动西街

联系人：赵云

电话：0391-8660336

6

招标代理机构：意成工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市中原区航海西路街道桐柏路啟福国际3号楼2601

室

联系人：任凯薇、栗英、周永刚

电话：0371-65011158/13223037185

八、监督部门

博爱县住房和城乡建设局

电话：0391-8682396

各申请人对结果有异议的，可以在结果公示发布之日起三日内，以

书面形式向招标人或招标代理机构提出异议，逾期未提交或未按照要求

提交的异议将不予受理。

2024 年 08 月 12 日

6

	焦作市博爱县村街集中供暖项目（二期）工程资格预审结果公告